
 

本社移転のご案内 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社は、本社オフィスを下記のとおり移転することとなりましたので 

謹んでご案内申し上げます。 
グローバル化の進む治験のスピードとクオリティの向上に向け、弊社は本年４月より 

エムスリーグループの一員となりましたが、今後は一層のシナジー創出を図るため、エム 
スリーグループが入居するビルに本社機能を移転する運びとなりました。 

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、これを機に社員一同一層精進する所存でござい 

ますので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
平成 27 年 7 月吉日 

ノ イ エ ス 株 式 会 社 
代表取締役 天 本 敏 昭 

 
 

記 
 
本社移転先  〒107-0052 東京都港区赤坂一丁目 1 番 14 号 NOF 溜池ビル７階 
             TEL 03-5575-5860(代)   FAX 03-5575-5861(代) 
移 転 日  平成 27 年 7 月 6 日 

 
 

 
 

以上 
 

東京メトロ銀座線・南北線「溜池山王」駅 9 番出口 徒歩 3 分  

東京メトロ銀座線「虎ノ門」駅 5 番出口 徒歩 5 分  

東京メトロ丸ノ内線・千代田線「国会議事堂前」駅 3 番出口 徒歩 6 分     


